
                                                                                                       

                                                                                                     
UCHWAŁA NR  XXII/141/11

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE
z dnia  28 grudnia 2011 r.

w sprawie:  zasad  przyznawania  i wysokości diet przysługujących radnym Rady Miejskiej 
w Tuszynie

Na podstawie art.25 ust 4, 6, 7 i  8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2001  r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr  217,  poz.  1281)  w  związku  z  Rozporządzeniem  Rady  Ministrów  z  dnia  26  lipca  2000  roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. Nr 61, poz. 710 ) – 
uchwala się, co następuje:

§  1.1.Radnemu  Rady  Miejskiej  w  Tuszynie  nie  będącemu  przewodniczącym  Rady, 
wiceprzewodniczącym  Rady  i  przewodniczącym  stałej  lub  doraźnej  komisji,  za  pracę  w  Radzie 
i komisjach przysługuje ryczałtowa dieta w wysokości  900 zł miesięcznie.
2.Radnemu  pełniącemu  funkcję  wiceprzewodniczącego  Rady,  przewodniczącego  stałej  lub 
przewodniczącego   doraźnej  komisji  Rady   przysługuje  ryczałtowa  dieta  w  wysokości  1000  zł 
miesięcznie.
3. Przewodniczącemu Rady przysługuje ryczałtowa dieta w wysokości 1300 zł  miesięcznie.

§  2.1.Dieta  miesięczna  ulega obniżeniu  o  50 zł za  każdą nieobecność  radnego na sesji  Rady lub 
posiedzeniu komisji, której jest członkiem, z zastrzeżeniem § 2 pkt 2.
2.Nie skutkuje obniżeniem diety: 
1) nieobecność radnego w ciągu roku na 1 sesji Rady i tylu posiedzeniach komisji Rady, ilu komisji 
radny jest członkiem,
2) nieobecność   radnego  na  sesji  Rady  lub  posiedzeniu  komisji  spowodowana  podróżą  służbową 
wynikającą z delegowania go przez Radę lub przewodniczącego Rady,
3)  nieobecność radnego na nadzwyczajnej sesji Rady,
4) nieobecność radnego na posiedzeniu komisji, o którym został powiadomiony później, niż na 4 dni 
przed jego terminem.

§  3. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacana radnemu w kasie Urzędu Miasta lub poprzez 
przelew na wskazane konto w terminie do 10-go dnia następnego miesiąca.

§  4.  Traci moc uchwała  IV/28/07 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 07 lutego 2007 r. w sprawie 
zasad przyznawania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Tuszynie.

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna.

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2012 roku.


